
refeito nicipal 

MAGÁLHAES 
Para urna MAgaH-14lies Feiz 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA-MA 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 040/2022 -  GP  DE 06 DE JANEIRO DE 2022 

TERMO DE NOMEAÇÃO  

RETIFICA dados do CPF na Nomeação do Sr. 
ILTAMAR  ANTONIO  CAVALCANTE, para o cargo 
de CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 
MUNICIPAL. 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHAES DE ALMEIDA, Estado 
do  Maranhao,  no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

Artigo 1° - RETIFICAR PORTARIA n° 006 DE 04 DE JANEIRO de 
2022. 

Onde  se le:  

"NOMEAR o Sr. ILTAMAR  ANTONIO  CAVALCANTE, brasileiro, 
casado, capaz, portador do CPF 376.189.208-00, portador da CNH n° 012476000724, para 
o cargo de CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL" 

Leia-se: 

"NOMEAR o Sr. ILTAMAR  ANTONIO  CAVALCANTE, brasileiro, 
casado, capaz, portador do CPF 048.328.763-68, para o cargo de CHEFE DE 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL"  

Art.  3' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as 
disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 04 de 
janeiro de 2022. 


	Page 1

